
PONIEDZIAŁEK 25.05.2020r. 

Dzień dobry. 

WITAJCIE JEŻYKI, WITAJCIE RODZICE po raz pierwszy.  

Zapraszam Was do miłej i owocnej współpracy!  

W tym tygodniu będziemy rozmawiali o rodzinie. Dzisiaj 

będzie trochę wspomnień i oczywiście mnóstwo wspólnych 

zabaw. Bawcie się dobrze i życzę miłego dnia!   

Pozdrawiam  

Marta Bujel 

TEMAT: NAJWAŻNIEJSZA JEST RODZINA 

 

1. „Wesołe powitanie” - zapraszam do wspólnego powitania przy piosence „Wesołe 

powitanie”. Link do piosenki zamieszczam poniżej:  

https://www.youtube.com/watch?v=8HozqzBRUec 

 

I. Dziś wesoło się witamy 

Wszystkich w koło pozdrawiamy 

Z tyłu, z przodu, wokół nas 

Już zabawę zacząć czas. 

 

Ref:  Zatańcz ze mną taniec mój 

Rączki w górę, raczki w dół 

Całe ciało wprawiaj w ruch 

Główkę, nóżki oraz brzuch. 

 

II. Porusz troszkę bioderkami 

Dotknij łokci kolankami 

Lewą ręką chwyć za włos 

Prawą złap się za swój nos. 

2. Wspólne oglądanie rodzinnych zdjęć. Rozłóżcie kocyk na trawie, balkonie, tarasie lub 

dywanie i pooglądajcie album fotograficzny ze zdjęciami. Wybierzcie kilka rodzinnych 

zdjęć i spróbujcie o nich porozmawiać. Przypomnijcie, gdzie zdjęcie zostało zrobione, 

kto jest na zdjęciu, co robicie, jak jesteście ubrani. Porozmawiajcie o tym, jak najbardziej 

lubicie spędzać czas z rodzicami i rodzeństwem.  

Powodzenia  

 

https://www.youtube.com/watch?v=8HozqzBRUec


3.  „Rodzinny portret” – zabawa pobudzająco-hamująca. Spacerujcie po dywanie przy 

dowolnej muzyce. W czasie przerwy w muzyce zapozujcie do portretu – wymyślcie 

ustawienie. Do wspólnego zdjęcia ustawiają się domownicy - pozuje cała rodzina do 

fotografii (w miarę możliwości oczywiście). Zachęcam do robienia dowolnych pozycji 

i układów. 

 

4. Piosenka „Mama, tata, ja” - chciałabym, abyście posłuchali następującej piosenki: 

https://soundcloud.com/ewa-jakubowska-1/mama-tata-ja-wok-instr.  

Postarajcie się ilustrować ruchem kolejne słowa piosenki.  

„Mama, tata, ja” 

Mama oczy ma (dziecko pokazuje oczy) 

włosy tak jak ja, (pokazuje włosy) 

ma policzki dwa, (pokazuje policzki) 

jak ja, jak ja. (pokazuje na siebie) 

 

Mama zawsze wie,  

co dobre a co złe, (rozkłada jedną rękę, rozkłada drugą rękę) 

jak przytulić, (krzyżuje ręce przy ciele, jakby chciało się przytulić do siebie) 

jak utulić mnie? (krzyżuje ręce przy ciele) 

 

ref. 

Mama i ja (pokazuje na mamę i pokazuje na siebie) 

mama i ja (pokazuje na mamę i pokazuje na siebie) 

gdy jesteśmy razem wszystko gra! Wszystko gra!  (pręży bicepsy jak siłacz ;) 

 

Tata uszy ma (pokazuje uszy) 

ręce tak jak ja, (pokazuje ręce) 

ma kolana dwa, (pokazuje na kolana) 

jak ja, jak ja. (wskazuje na siebie) 

 

Tata zawsze wie,  

co dobre, a co złe, (rozkłada jedną rękę, rozkłada drugą rękę) 

jak pocieszyć, (krzyżuje ręce przy ciele, jakby chciało się przytulić do siebie) 

jak rozśmieszyć mnie? (rysuje uśmiech w powietrzu) 

 
ref. 

Tata i ja (pokazuje na tatę i pokazuje na siebie) 

tata i ja, (pokazuje na tatę i pokazuje na siebie) 

gdy jesteśmy razem wszystko gra! Wszystko gra! (pręży bicepsy jak siłacz ;) 

 

MAMA TATA JA 

MAMA TATA JA 

GDY JESTEŚMY RAZEM WSZYSTKO GRA! 

ref. 

Mama, tata, ja, 

Mama, tata, ja, 

gdy jesteśmy razem wszystko gra!   

https://soundcloud.com/ewa-jakubowska-1/mama-tata-ja-wok-instr


5. Kolorowanka „Rodzina”. Ostatnie zadanie dla Was Jeżyki to kolorowanie obrazka 

przedstawiającego rodzinę. Potrzebne będą kolorowe kredki i uśmiech na twarzy ;) 

 

To już koniec na dziś. Trzymajcie się cieplutko. Pozdrawiam ;) 

 

 



 


